СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                     ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

                          РЕШЕНИЕ

            21.12.2022  №  18/14  р.С.

Овнесении дополнений в приложение

№ 1 Положения, утвержденного

решением Совета депутатов от 25.07.2019г.
№ 49/5 р.С. (в редакции от 22.12.2021г.
№ 12/15 р.С., от 28.09.2022 № 16/8 р.С.)
В целях расширения перечня платных услуг МБУ «ЦКС Новосергиевского района»:

1. Внести дополнение в Приложение к Решению Совета депутатов от 28.09.2022 №  16/8 р.С., изложив п. 5 Перечня в следующей редакции: «Проведение мероприятий, в том числе по программе «Пушкинская карта»:».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org.
Председатель Совета депутатов                                                О.А. Дементьева

Глава района                                                                                     А.Д. Лыков

Разослано: Л.А.Плужновой, И.И.Кривошеевой, отделу культуры, МБУ «ЦКС Новосергиевского района»,  орготделу, прокурору